MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA N° 253, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

Divulga a nova escala de plantão dos servidores e membros
ministeriais da 1ª instância do Ministério Público Federal em
Pernambuco no período de 16 a 30 de setembro de 2019.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II,

da Lei Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento Interno

do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

CONSIDERANDO o ajuste voluntário entre os Exmos. Srs. procuradores da República

Luciano  Sampaio  Gomes  Rolim  e  Luiz  Vicente  de  Medeiros  Queiroz  Neto,  escalados  como

plantonistas pelas Portarias MPF/PRPE/C. ADM./201, de 22 de julho de 2019, publicada no DMPF-

e ADMINISTRATIVO nº 138, de 24.7.2019, e  MPF/PRPE/C. ADM./247, de 6 de setembro de

2019, publicada no DMPF-e ADMINISTRATIVO nº 172, de 10.9.2019;

RESOLVE:

Divulgar a nova escala de plantão semanal de membros ministeriais e servidores da 1ª

Instância do Ministério Público Federal em Pernambuco para o período de 16 a 30 de setembro de

2019:

Das 19h de 16.9.2019
às 19h de 23.9.2019

Procurador da República LUIZ VICENTE DE MEDEIROS QUEIROZ
NETO

KARLA BARBOSA DE LUCENA C. CONSULIN (assessora)

Das 19h de 23.9.2019
às 19h de 30.9.2019

Procurador da República LUIZ ANTONIO MIRANDA AMORIM SILVA

JARDIELLY SYNARA DE OLIVEIRA SILVA (assessora)

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 18 set. 2019. Caderno Administrativo, p. 58.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/187898/DMPF_ADM_20190918.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187742
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187742
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/184143
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881